Pentecoste in Trinitate et in Assumptione Beatae Mariae

ad Ecclesiam de Wederhale venient cum oblatione sua ad

Divinum Officium audiendum. Si vero propter intempe-

riem aeris nullo modo ad Matricem Ecclesiam venire

poterint aliquo horum dierum tunc eodem die sine omni

occasione mittant Priori Xlll denarios ad minus pro

oblatione sua. Si autem Prior aliqua necessitate praeventus

aliquo horum duorum dierum vel harum Festivitatum

Missam ibi celebrari non fecerit praedictus Willelmus

nullam inde causam suscitandi litem adversus Priorem

habebit. In Festo quoque Sancti Jacobi faciet Prior ibi

Missam celebrari. Quando vero alibi manserint interim

cessabit omnino praedicta Capella. Illud vero sciendum

est quod quando hoc servicium concessimus praefato Wil-

lelmo tunc ipse concessit nobis in perpetuam Elemosinam

quam antea nobis detinuerat totam decimam de molendino

suo ubicunque firmatum fuerit vel in territorio de Warthwic

vel in territorio de Chorkeby. Si autem Willelmus vel

aliquis suorum contra istud scriptum aliquid facere prae-

sumpserit tunc praedicta Capella omnino cessabit. Willel-

mus vero et uxor ejus et filij ejus et amici sui coram

multis Clericis et Laicis tactis Sacrosanctis juraverunt se

inviolabiliter istud observaturos nee aliquid adquisituros

contra hoc sine voluntate nostra. Et ut hoc inviolabile

permaneat praedictus Willelmus sigillum suum cum sigillo

Archidiaconi* et Capituli Beatae Mariae Karlioli et Roberti

^ The See was vacant at this time (see on Bishop Bernard,

Appendix D) hence the Archdeacon is addressed by Abbot Clement,

and he may have been custodian of the See. The seal of the

Archdeacon of Carhsle used at present is an ancient seal which has

been handed down from an unknown past. It is oval and represents

7—2
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de Ros' huic scripto apposuit. Testibus hijs, Waltero

the Blessed Virgin and Child with St Peter bearing the keys and has

the legend :

CVSTODIS : SP'ALTTATIS : KARLIL : DIOC' : SEDE : VACANTE

It may well have belonged to the long period when the See was

vacant before Bishop Bernard (1204) and when we know that three

Archdeacons at least were custodians of the See—Peter de Ros,

Aumeric de Taillebois and Alexander de Lucy. There is a poor copy

of the seal given in the Transactions of the Cnmb. Archeol. Society (vol.

viii. p. 167) and the suggestion is made that it belonged to William de

Ayrmynne, Canon of York, and that he was custodian of the See.